Triatlon Hradek nad Nisou 2025 - Déti/Schiiller - Celkové, 07.09.2025
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Hilpert Oliver (2010)
Volny Vincent Vilém (2011)
Mun¢insky Tadeas (2011)
Mundinsky Denis (2013)
minafrik tomas (2011)
Hilpert Viktor (2013)
Houska Matyas (2011)
Pus$ Ondrej (2014)
prochdzka $tépan (2012)
Zemek Antonin (2010)
Karaulov Zakhar (2012)
Hradil Hubert (2014)
Huliy Yaroslava (2012)
Vetesnikova Dana (2013)
Bohmer Yannik (2015)
klapkova ruzena (2013)
Pekarek Vojtéch (2014)
rejnartova zuzana (2013)
Svoboda Jonas (2015)
Suchardova Justyna (2013)
Storkanova Katefina (2014)
klapkova anastazie (2015)
Petrzilkova Eliska (2012)
Storkanova Tereza (2016)
Pusova Veronika (2017)
schnitter malte (2016)
Sucharda Vilém (2016)
Litresits Oliver (2012)
Smrkovska Alzbé&ta (2014)
purschel timo (2017)
Capkova Julie (2014)
Jablrkova Anna (2010)
klapkova josefina (2016)
Houska Lukas (2013)
Smrkovska Adéla (2014)
Muncinskd Vanesa (2016)
vogt tobias (2017)
Svoboda Vilem (2017)
Hordacek Antonin (2014)

nevafilovd jasmina (2013)

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
UKR
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UKR
CZE
DEU
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CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
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CZE
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CZE

TJ BIZU JBC
Triatlon Ceska Lipa

Triatlonovy klub Slavia V§
TJ BIZU JBC

TJ Sokol I. Smichov
Haven Team

O-SEE Sports e.V.
VOKOLOPOLE

Triatlon Ceska Lipa

Tri club Cesk4 Lipa
KOME KLUB

Ski Janov Bedfichov

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

DDM Smetédnka Novy Bor

TJ Nova Paka
Triatlon Ceska Lipa

Ski Janov Bedfichov

Triatlon Ceska Lipa
TJ BIZU JBC

O-SEE Sports e.V.
TJ Nova Paka

Tri club Ceskd Lipa
Tri club Cesk4 Lipa
O-SEE Sports e.V.
TJ Sokol Vysoka

Ski Janov Bedfichov
TJ Sokol I. Smichov

Tri club Cesk4 Lipa

PSV Zittau

00:25:27,00
00:26:39,80
00:26:51,80
00:27:33,50
00:27:38,00
00:28:00,70
00:28:25,50
00:28:47,40
00:28:56,70
00:29:21,90
00:30:09,20
00:30:30,70
00:30:43,60
00:31:09,50
00:31:15,50
00:31:44,50
00:32:05,90
00:32:09,70
00:32:53,80
00:33:18,60
00:33:43,30
00:34:06,40
00:35:07,50
00:35:09,20
00:35:19,20
00:35:26,20
00:35:31,00
00:35:35,90
00:35:53,20
00:36:04,00
00:36:19,90
00:36:29,90
00:36:33,50
00:36:42,40
00:36:56,40
00:37:45,60
00:41:00,90
00:41:19,90
00:43:25,00
00:46:06,60

Plavéni
00:02:51,30(2)
00:02:57,80(5)
00:03:03,20(7)

00:03:24,00(15)
00:03:01,40(6)

00:03:23,40(14)
00:02:51,90(3)

00:03:22,90(13)
00:04:11,50(27)
00:02:30,00(1)

00:02:56,40(4)

00:03:05,20(8)

00:03:06,50(9)

00:03:52,10(24)
00:04:19,20(30)
00:03:10,70(10)
00:03:19,70(12)
00:03:29,00(16)
00:05:53,40(38)
00:03:35,50(18)
00:03:32,70(17)
00:03:43,80(23)
00:03:53,40(25)
00:03:56,90(26)
00:05:16,80(36)
00:05:05,20(35)
00:03:43,30(22)
00:04:13,90(29)
00:04:20,50(31)
00:04:32,30(32)
00:03:37,00(19)
00:03:14,00(11)
00:04:11,50(27)
00:03:41,80(20)
00:03:43,10(21)
00:05:57,40(39)
00:05:26,20(37)
00:06:11,70(40)
00:07:24,00(44)
00:04:53,40(34)

00:00:29,20(1)

00:00:33,10(4)

00:00:33,70(5)

00:00:45,30(12)
00:00:43,90(10)
00:00:40,50(6)

00:01:07,60(32)
00:00:47,30(17)
00:01:00,00(27)
00:00:31,60(2)

00:00:46,10(15)
00:00:52,80(21)
00:00:32,20(3)

00:00:45,30(12)
00:00:47,80(18)
00:00:57,20(24)
00:00:50,70(20)
00:00:42,50(8)

00:01:18,90(36)
00:00:45,80(14)
00:00:52,90(22)
00:00:41,70(7)

00:01:02,00(30)
00:01:01,00(29)
00:00:58,10(26)
00:01:00,60(28)
00:00:43,00(9)

00:00:49,90(19)
00:00:56,60(23)
00:01:15,00(33)
00:00:46,70(16)
00:01:27,00(37)
00:00:44,50(11)
00:00:57,70(25)
00:01:16,40(34)
00:01:02,30(31)
00:02:10,40(43)
00:01:34,30(39)
00:01:55,20(41)
00:02:44,40(44)

00:14:37,90(2)

00:14:41,10(3)

00:15:04,10(5)

00:15:02,30(4)

00:16:49,40(11)
00:15:54,80(7)

00:15:44,60(6)

00:16:28,00(9)

00:14:36,70(1)

00:17:29,30(15)
00:16:27,70(8)

00:16:38,60(10)
00:17:04,70(13)
00:17:33,50(16)
00:17:00,10(12)
00:17:40,70(17)
00:17:56,00(18)
00:17:59,20(19)
00:17:23,60(14)
00:19:29,40(22)
00:19:24,00(20)
00:20:10,00(29)
00:19:41,30(24)
00:20:21,90(30)
00:19:57,10(25)
00:19:38,50(23)
00:20:36,10(32)
00:19:25,20(21)
00:21:15,30(36)
00:19:58,60(27)
00:20:31,90(31)
00:19:57,80(26)
00:21:40,50(38)
00:20:58,20(34)
00:21:17,90(37)
00:20:07,00(28)
00:21:11,00(35)
00:22:51,80(39)
00:20:52,90(33)
00:25:35,60(44)

00:00:40,70(27)
00:00:34,30(15)
00:00:39,70(24)
00:00:49,20(38)
00:00:25,60(1)

00:00:40,20(26)
00:00:44,00(32)
00:00:31,90(9)

00:01:00,00(44)
00:00:41,70(31)
00:01:06,90(45)
00:00:49,90(40)
00:00:39,50(23)
00:00:33,40(14)
00:00:31,00(7)

00:00:45,80(35)
00:00:32,70(13)
00:00:44,90(33)
00:00:26,70(2)

00:00:31,20(8)

00:00:37,70(21)
00:00:36,20(18)
00:00:36,70(19)
00:00:32,40(12)
00:00:41,00(30)
00:00:40,80(29)
00:00:30,50(5)

00:00:51,60(41)
00:00:30,90(6)

00:00:37,40(20)
00:00:36,00(17)
00:00:39,10(22)
00:00:32,30(11)
00:00:55,60(42)
00:00:35,50(16)
00:00:30,10(3)

00:00:47,90(37)
00:00:49,30(39)
00:00:46,00(36)
00:00:39,80(25)

00:06:47,70(2)

00:07:53,30(8)

00:07:30,90(4)

00:07:32,50(5)

00:06:37,60(1)

00:07:21,70(3)

00:07:57,30(9)

00:07:37,10(6)

00:08:08,40(10)
00:08:09,20(11)
00:08:52,00(16)
00:09:04,00(20)
00:09:20,50(25)
00:08:25,10(12)
00:08:37,30(14)
00:09:09,90(21)
00:09:26,70(27)
00:09:14,00(22)
00:07:51,00(7)

00:08:56,60(18)
00:09:15,90(23)
00:08:54,50(17)
00:09:54,00(30)
00:09:16,80(24)
00:08:26,00(13)
00:09:00,90(19)
00:09:57,90(31)
00:10:15,10(35)
00:08:49,80(15)
00:09:40,50(28)
00:10:48,30(36)
00:11:11,90(37)
00:09:24,60(26)
00:10:09,00(34)
00:10:03,30(32)
00:10:08,60(33)
00:11:25,20(38)
00:09:52,60(29)
00:12:26,70(42)
00:12:13,30(41)



41
42
43
44
45
46
DNF

horacek vojta (2017)

Litresits Felix (2016) CZE
hrkal vojta (2017)

slouka frantisek (2015)

Stekrova Anezka (2015)

richtes josefine (2017)

Volny Bartoloméj (2012) CZE

Generovano dne 26.02.2026 08:05

Jilemnice

Tri club Cesks Lipa

Severni vétry

O-SEE Sports e.V.
Triatlon Cesk4 Lipa

00:46:23,80
00:46:49,20
00:47:55,10
00:49:14,80
00:49:47,60
00:50:53,50

00:07:23,20(43)
00:04:49,50(33)
00:08:05,90(46)
00:06:57,60(42)
00:06:16,50(41)
00:07:57,30(45)
00:03:24,30()

00:02:58,40(45)
00:01:53,00(40)
00:02:05,80(42)
00:03:31,10(46)
00:01:17,20(35)
00:01:33,70(38)
00:00:29,20()

00:23:54,90(40)
00:24:31,30(42)
00:24:11,90(41)
00:25:19,60(43)
00:27:41,70(45)
00:28:35,30(46)

00:00:30,30(4)
00:01:32,10(46)
00:00:32,10(10)
00:00:57,90(43)
00:00:40,70(27)
00:00:45,40(34)

00:11:36,80(39)
00:14:03,10(46)
00:12:59,20(44)
00:12:28,40(43)
00:13:51,30(45)
00:12:01,50(40)



