

## Triatlon Hrádek nad Nisou 2025 - Děti/Schüller - Celkově, 07.09.2025

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Hilpert Oliver (2010)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:25:27,00	00:02:51,30(2)	00:00:29,20(1)	00:14:37,90(2)	00:00:40,70(27)	00:06:47,70(2)
2	Volný Vincent Vilém (2011)	CZE	Triatlon Česká Lípa	00:26:39,80	00:02:57,80(5)	00:00:33,10(4)	00:14:41,10(3)	00:00:34,30(15)	00:07:53,30(8)
3	Munčinský Tadeáš (2011)	CZE		00:26:51,80	00:03:03,20(7)	00:00:33,70(5)	00:15:04,10(5)	00:00:39,70(24)	00:07:30,90(4)
4	Munčinský Denis (2013)	CZE		00:27:33,50	00:03:24,00(15)	00:00:45,30(12)	00:15:02,30(4)	00:00:49,20(38)	00:07:32,50(5)
5	mínařik tomáš (2011)		Triatlonový klub Slavia VŠ	00:27:38,00	00:03:01,40(6)	00:00:43,90(10)	00:16:49,40(11)	00:00:25,60(1)	00:06:37,60(1)
6	Hilpert Viktor (2013)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:28:00,70	00:03:23,40(14)	00:00:40,50(6)	00:15:54,80(7)	00:00:40,20(26)	00:07:21,70(3)
7	Houška Matyáš (2011)	CZE	TJ Sokol I. Smíchov	00:28:25,50	00:02:51,90(3)	00:01:07,60(32)	00:15:44,60(6)	00:00:44,00(32)	00:07:57,30(9)
8	Puš Ondřej (2014)	CZE	Haven Team	00:28:47,40	00:03:22,90(13)	00:00:47,30(17)	00:16:28,00(9)	00:00:31,90(9)	00:07:37,10(6)
9	procházká štěpán (2012)		O-SEE Sports e.V.	00:28:56,70	00:04:11,50(27)	00:01:00,00(27)	00:14:36,70(1)	00:01:00,00(44)	00:08:08,40(10)
10	Zemek Antonín (2010)	CZE	VOKOLOPOLE	00:29:21,90	00:02:30,00(1)	00:00:31,60(2)	00:17:29,30(15)	00:00:41,70(31)	00:08:09,20(11)
11	Karaulov Zakhar (2012)	UKR	Triatlon Česká Lípa	00:30:09,20	00:02:56,40(4)	00:00:46,10(15)	00:16:27,70(8)	00:01:06,90(45)	00:08:52,00(16)
12	Hradil Hubert (2014)	CZE		00:30:30,70	00:03:05,20(8)	00:00:52,80(21)	00:16:38,60(10)	00:00:49,90(40)	00:09:04,00(20)
13	Huliy Yaroslava (2012)	UKR	Tri club Česká Lípa	00:30:43,60	00:03:06,50(9)	00:00:32,20(3)	00:17:04,70(13)	00:00:39,50(23)	00:09:20,50(25)
14	Vetešnicková Dana (2013)	CZE	KOME KLUB	00:31:09,50	00:03:52,10(24)	00:00:45,30(12)	00:17:33,50(16)	00:00:33,40(14)	00:08:25,10(12)
15	Böhmer Yannik (2015)	DEU		00:31:15,50	00:04:19,20(30)	00:00:47,80(18)	00:17:00,10(12)	00:00:31,00(7)	00:08:37,30(14)
16	klapková ružena (2013)		Ski Janov Bedřichov	00:31:44,50	00:03:10,70(10)	00:00:57,20(24)	00:17:40,70(17)	00:00:45,80(35)	00:09:09,90(21)
17	Pekárek Vojtěch (2014)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:32:05,90	00:03:19,70(12)	00:00:50,70(20)	00:17:56,00(18)	00:00:32,70(13)	00:09:26,70(27)
18	rejhartová zuzana (2013)		DDM Smetánka Nový Bor	00:32:09,70	00:03:29,00(16)	00:00:42,50(8)	00:17:59,20(19)	00:00:44,90(33)	00:09:14,00(22)
19	Svoboda Jonáš (2015)			00:32:53,80	00:05:53,40(38)	00:01:18,90(36)	00:17:23,60(14)	00:00:26,70(2)	00:07:51,00(7)
20	Suchardová Justýna (2013)	CZE	TJ Nová Paka	00:33:18,60	00:03:35,50(18)	00:00:45,80(14)	00:19:29,40(22)	00:00:31,20(8)	00:08:56,60(18)
21	Štorkánová Kateřina (2014)	CZE	Triatlon Česká Lípa	00:33:43,30	00:03:32,70(17)	00:00:52,90(22)	00:19:24,00(20)	00:00:37,70(21)	00:09:15,90(23)
22	klapková anastázie (2015)		Ski Janov Bedřichov	00:34:06,40	00:03:43,80(23)	00:00:41,70(7)	00:20:10,00(29)	00:00:36,20(18)	00:08:54,50(17)
23	Petržilková Eliška (2012)			00:35:07,50	00:03:53,40(25)	00:01:02,00(30)	00:19:41,30(24)	00:00:36,70(19)	00:09:54,00(30)
24	Štorkánová Tereza (2016)	CZE	Triatlon Česká Lípa	00:35:09,20	00:03:56,90(26)	00:01:01,00(29)	00:20:21,90(30)	00:00:32,40(12)	00:09:16,80(24)
25	Pušová Veronika (2017)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:35:19,20	00:05:16,80(36)	00:00:58,10(26)	00:19:57,10(25)	00:00:41,00(30)	00:08:26,00(13)
26	schnitter malte (2016)		O-SEE Sports e.V.	00:35:26,20	00:05:05,20(35)	00:01:00,60(28)	00:19:38,50(23)	00:00:40,80(29)	00:09:00,90(19)
27	Sucharda Vilém (2016)	CZE	TJ Nová Paka	00:35:31,00	00:03:43,30(22)	00:00:43,00(9)	00:20:36,10(32)	00:00:30,50(5)	00:09:57,90(31)
28	Litresits Oliver (2012)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:35:35,90	00:04:13,90(29)	00:00:49,90(19)	00:19:25,20(21)	00:00:51,60(41)	00:10:15,10(35)
29	Smrková Alžběta (2014)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:35:53,20	00:04:20,50(31)	00:00:56,60(23)	00:21:15,30(36)	00:00:30,90(6)	00:08:49,80(15)
30	pürschel timo (2017)		O-SEE Sports e.V.	00:36:04,00	00:04:32,30(32)	00:01:15,00(33)	00:19:58,60(27)	00:00:37,40(20)	00:09:40,50(28)
31	Čapková Julie (2014)	CZE	TJ Sokol Vysoká	00:36:19,90	00:03:37,00(19)	00:00:46,70(16)	00:20:31,90(31)	00:00:36,00(17)	00:10:48,30(36)
32	Jabůrková Anna (2010)			00:36:29,90	00:03:14,00(11)	00:01:27,00(37)	00:19:57,80(26)	00:00:39,10(22)	00:11:11,90(37)
33	klapková josefína (2016)		Ski Janov Bedřichov	00:36:33,50	00:04:11,50(27)	00:00:44,50(11)	00:21:40,50(38)	00:00:32,30(11)	00:09:24,60(26)
34	Houška Lukáš (2013)	CZE	TJ Sokol I. Smíchov	00:36:42,40	00:03:41,80(20)	00:00:57,70(25)	00:20:58,20(34)	00:00:55,60(42)	00:10:09,00(34)
35	Smrková Adéla (2014)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:36:56,40	00:03:43,10(21)	00:01:16,40(34)	00:21:17,90(37)	00:00:35,50(16)	00:10:03,30(32)
36	Munčinská Vanesa (2016)	CZE		00:37:45,60	00:05:57,40(39)	00:01:02,30(31)	00:20:07,00(28)	00:00:30,10(3)	00:10:08,60(33)
37	vogt tobias (2017)		PSV Zittau	00:41:00,90	00:05:26,20(37)	00:02:10,40(43)	00:21:11,00(35)	00:00:47,90(37)	00:11:25,20(38)
38	Svoboda Vilem (2017)			00:41:19,90	00:06:11,70(40)	00:01:34,30(39)	00:22:51,80(39)	00:00:49,30(39)	00:09:52,60(29)
39	Horáček Antonín (2014)	CZE		00:43:25,00	00:07:24,00(44)	00:01:55,20(41)	00:20:52,90(33)	00:00:46,00(36)	00:12:26,70(42)
40	nevařilová jasmína (2013)			00:46:06,60	00:04:53,40(34)	00:02:44,40(44)	00:25:35,60(44)	00:00:39,80(25)	00:12:13,30(41)

41	horáček vojta (2017)		Jilemnice	<b>00:46:23,80</b>	00:07:23,20(43)	00:02:58,40(45)	00:23:54,90(40)	00:00:30,30(4)	00:11:36,80(39)
<b>42</b>	<b>Litresits Felix (2016)</b>	<b>CZE</b>	<b>Tri club Česká Lípa</b>	<b>00:46:49,20</b>	<b>00:04:49,50(33)</b>	<b>00:01:53,00(40)</b>	<b>00:24:31,30(42)</b>	<b>00:01:32,10(46)</b>	<b>00:14:03,10(46)</b>
43	hrkal vojta (2017)			<b>00:47:55,10</b>	00:08:05,90(46)	00:02:05,80(42)	00:24:11,90(41)	00:00:32,10(10)	00:12:59,20(44)
44	slouka františek (2015)		Severní větry	<b>00:49:14,80</b>	00:06:57,60(42)	00:03:31,10(46)	00:25:19,60(43)	00:00:57,90(43)	00:12:28,40(43)
45	Štekrova Anežka (2015)			<b>00:49:47,60</b>	00:06:16,50(41)	00:01:17,20(35)	00:27:41,70(45)	00:00:40,70(27)	00:13:51,30(45)
46	richtes josefine (2017)		O-SEE Sports e.V.	<b>00:50:53,50</b>	00:07:57,30(45)	00:01:33,70(38)	00:28:35,30(46)	00:00:45,40(34)	00:12:01,50(40)
<b>DNF</b>	<b>Volný Bartoloměj (2012)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triation Česká Lípa</b>		<b>00:03:24,30()</b>	<b>00:00:29,20()</b>	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 02:40